
Siaf

100 INGRESOS CORRIENTES          796.006.016.270 -          3.500.000.000          792.506.016.270          351.364.303.189          351.364.303.189          441.141.713.081

160

170

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y 
FINANCIERO)

             100.000.000

         795.906.016.270

                       0

-          3.500.000.000

             100.000.000

         792.406.016.270

               5.516.732

         351.358.786.457

               5.516.732

         351.358.786.457

              94.483.268

         441.047.229.813

161

171

INTERESES

INGRESOS DE OPERACION

             100.000.000

         795.906.016.270

                       0

-          3.500.000.000

             100.000.000

         792.406.016.270

               5.516.732

         351.358.786.457

               5.516.732

         351.358.786.457

              94.483.268

         441.047.229.813

2

1

9

INTERESES POR DEPOSITOS

VENTAS BRUTAS

OTROS INGRESOS DE OPERACION

             100.000.000

         793.456.016.270

           2.450.000.000

                       0

-          3.500.000.000

                       0

             100.000.000

         789.956.016.270

           2.450.000.000

               5.516.732

         342.321.151.155

           9.037.635.302

               5.516.732

         342.321.151.155

           9.037.635.302

              94.483.268

         447.634.865.115

-          6.587.635.302

Total General:          796.006.016.270 -          3.500.000.000          792.506.016.270          351.364.303.189          351.364.303.189          441.141.713.081

EJECUCION DE INGRESOS POR ENTIDAD Y FUENTE
V.A.F.
CRLEJI06

Fecha  :
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     1
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DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE 

'IND. NAC. DEL CEM.'

 Grupo
 Subgrupo   
  Origen

Detalle
del
Origen D E S C R I P C I O N PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE
  INGRESOS
DEVENGADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

POR RECIBIR

Niv.desde: 25  hasta: 25   Ent.desde: 7  hasta: 7 Fuentes desde:0 hasta:99 Consolidado por: 6. FUENTE
PRELIMINAR
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